радова и то: два рада као први аутор и један као коаутор у домаћем часопису националног 

значаја ( М52-4,5 бода ), и 23 ( двадесет три ) као коаутор у међународним часописима        

( М21,22 и 23-132 бода). Укупан број бодова (радови + магистарска теза) је 139,5 

(стотридесетдевет зарез пет). 

Обављао посао сарадника у настави током школске 2009/10. на предмету Клиничка 

онкологија на Медицинском факултету у Крагујевцу. 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета